
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Casar de Cáceres
 
ANUNCIO. Listado definitivo convocatoria ocho plazas de Técnico/a en
Educación Infantil por concurso, proceso especial de estabilización de empleo
temporal.
 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA
 

A la vista de los siguientes antecedentes:
 

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 19/12/2022  

Providencia de Alcaldía 19/12/2022  

Informe de Secretaría 19/12/2022  

Bases que han de regir la Convocatoria y el
proceso de estabilización temporal

19/12/2022  

Informe-Propuesta de Secretaría 19/12/2022  

Informe de Fiscalización 19/12/2022  

Resolución de Alcaldía aprobando la
Convocatoria y las Bases

19/12/2022  

Anuncio [BOP/BOCA] 22/12/2022  

Anuncio en el BOE 25/07/2023  

Comunicación a los Órganos que deban proponer
miembros del Tribunal

25/07/2023  

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
56

56
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 20 de septiembre de 2023

N.º 0179

Pág. 25338



De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía n.º
2022-0559 de fecha 19/12/2022, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los/as Funcionarios/as Civiles de la Administración General
del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Estimar las siguientes alegaciones:
 

Por los siguientes motivos: presentan los documentos acreditativos que justifican la admisión
en el proceso y, en consecuencia, introducir en el expediente las modificaciones indicadas.
 
SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as de la convocatoria referenciada:
 

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista
Provisional

30/08/2023  

Comunicación a los miembros del Tribunal 31/08/2023  

Anuncio Sede Electrónica Lista Provisional 01/09/2023

12/09/2023

 

Certificado de Secretaría 14/09/2023  

Informe Propuesta de Secretaria 14/09/2023  

Registro de Entrada NIF Nombre

2023-E-RC-4771 456XXX10M FERNÁNDEZ GÓMEZ, SARAI

2023-E-RE-451 760XXX11A LAURA MURIEL CORBACHO

2023-E-RC-4878 708XXX12M GÓMEZ MARCOS, ESTELA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
56

56
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 20 de septiembre de 2023

N.º 0179

Pág. 25339



Relación de Aspirantes Admitidos/as DNI

RODRÍGUEZ BATUECAS, VERA 451XXX46Y

REY ROMERO, ARTEMIA 069XXX38S

MARÍA MERCEDES CORDOBÉS ORDIALES 289XXX21Q

MARÍA DOLORES CASTUERA TORO 289XXX89V

ÁNGELA BARRA VILLA 289XXX11K

ISABEL MARÍA PARDO ALVARO 289XXX87F

IVANA PORTILLO RUFO 760XXX65X

ANA DE LA CRUZ ALBÚJAR 800XXX49H

CRISTINA MAYA FERNÁNDEZ 289XXX57S

ANA BELÉN CORCHADO MARTÍNEZ 760XXX82Z

ELISA ROXANA RODRÍGUEZ FERRER 042XXX00R

MARÍA ISABEL BERMÚDEZ SÁNCHEZ 760XXX01L

OLINERO SÁNCHEZ, LORENA 761XXX94G

MAESTRE GONZÁLEZ, JENNIFER 750XXX34X

CARRASCO BARBARA, CLARISA 760XXX10P

CORCHADO CORROCHANO, MARÍA 054XXX98J

DÍAZ CARRERA, MARÍA TERESA 289XXX24A

PÉREZ BARRIGA, ANA 760XXX17E

MAZO VENEROS, ALICIA 708XXX85P

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
56

56
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 20 de septiembre de 2023

N.º 0179

Pág. 25340



TERCERO. La baremación de los méritos de los/as aspirantes propuestos/as se efectuará el
día 26 de Septiembre de 2023, a las 09:00 horas, en el Salón de Actos del Ayuntamiento de
Casar de Cáceres.
 
CUARTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica de este
Ayuntamiento
 

http://casardecaceres.sedelectronica.es
 

y, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión, la lista definitiva de los/as aspirantes
admitidos/as y excluidos/as, a los efectos oportunos.
 

 
Casar de Cáceres, 14 de septiembre de 2023

Marta Jordán Ordiales
ALCALDESA PRESIDENTA

FERNÁNDEZ GÓMEZ, SARAI 456XXX10M

LAURA MURIEL CORBACHO 760XXX11A

GÓMEZ MARCOS, ESTELA 708XXX12M

Relación de Aspirantes Excluidos/as DNI Causa

OLIVERA LÓPEZ, MIRIAM 702XXX35D No acredita los requisitos:
2.1. a) y 2.1. b)

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
56

56
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 20 de septiembre de 2023

N.º 0179

Pág. 25341


	http://casardecaceres.sedelectronica.es

		2023-09-19T12:58:50+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




